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Czy zamawiający dopuści; 

Pakiet 4, pozycja 1 

Jednorazowa szczoteczka cytologiczna do pobierania materiału z przewodu pokarmowego, jałowa,  kompatybilna z 

endoskopami Olympus GIF-H185, PCF-Q180Al, długość narzędzia 2400 mm, średnica szczotki 3-4mm, minimalna 

średnica kanału roboczego 2,8 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet 5 pozycja 1 

Pętle do polipektomii jednorazowego użytku, kształt owalny, średnica pętli (w zależności od zapotrzebowania) od 10 

mm, 15mm, 20mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; średnica zewnętrzna osłonki 2.3 mm, długość 

robocza narzędzia co najmniej 2300 mm. Pakowane po 10 sterylnych  osobno pakowanych pętli w opakowaniu 

zbiorczym.  

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pakiet 5 pozycja 2 

Pętle do polipektomii jednorazowego użytku; dostępne w kształcie:  owalnym, dostępne średnice pętli od 10mm, 

15mm, 20mm, 24mm, 36 mm (w zależności od zapotrzebowania) , długość robocza narzędzia co najmniej 2300 mm, 

kompatybilne z kanałem endoskopu o minimalnej średnicy kanału roboczego 2.8 mm. Pakowane po 10 sterylnych 

osobno pakowanych pętli w opakowaniu zbiorczym.  

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SWZ – Formularza asortymentowo-ilościowo-cenowego,  

Pakiet 1 pozycja 6 

Czy w miejsce obecnych parametrów Zamawiający dopuści do zaoferowania: Jednorazową klipsownicę do 

endoskopowego tamowania krwawień; długość robocza 2300mm; szerokość otwarcia klipsa 9mm; 12mm,16mm do 

wyboru Zamawiającego ;narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki ze znacznikami graficznymi w części 

proksymalnej i dystalnej; rotacja 360 stopni oraz otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; posiada 

możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie 

klipsa względem miejsca krwawienia; suwak uwalniający klips w kolorze ciemnym niebieskim; minimalna średnica 

kanału roboczego 2,8mm; u pacjentów z zaaplikowanym klipsem jest możliwość wykonania rezonansu magnetycznego; 

opakowanie zawiera 10 gotowych do użycia sterylnych klipsownic z założonym klipsem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SWZ – Formularza asortymentowo-ilościowo-cenowego,  

Pakiet 1 pozycja 7 

Czy w miejsce obecnych parametrów Zamawiający dopuści:  Jednorazową klipsownicę do endoskopowego tamowania 

krwawień; długość robocza 1800mm; szerokość otwarcia klipsa 9mm,12mm,16mm do wyboru przez Zamawiającego ; 

narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki ze znacznikami graficznymi w części proksymalnej i dystalnej; 

rotacja 360 stopni oraz otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; posiada możliwość wielokrotnego 

otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca 

krwawienia; suwak uwalniający klips w kolorze ciemnym niebieskim; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; u 

pacjentów z zaaplikowanym klipsem jest możliwość wykonania rezonansu magnetycznego; opakowanie zawiera 10 

gotowych do użycia sterylnych klipsownic z założonym klipsem ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 

Pytanie 1 

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Ilości określone w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, stanowią wielkość szacunkową uzależnioną od ilości 

przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz ilości wynegocjowanych kontraktów z Narodowym 

Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek, określone w załączniku do umowy szacunkowe ilości 

mogą ulec zmniejszeniu i zostać zredukowane do faktycznych potrzeb i możliwości, bez prawa dochodzenia roszczeń z 

tego tytułu przez Wykonawcę, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 30% wartości całego zamówienia.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3.9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 70% wartości brutto 

umowy określonej w  § 6 ust. 1.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych, że Zamawiającemu zostanie dostarczony towar 

wolny od wad lub uzupełniony brak w terminie do 3 dni, w dni robocze od pon. – pt., licząc od dnia uznania reklamacji 

za zasadną.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający zastrzega, iż w sytuacji nie dostarczenia produktu na czas, oraz bezwzględnej konieczności zastosowania 

produktu u pacjenta, dokona zakupu u innego Sprzedawcy, a Wykonawca zostanie obarczony różnicą kwotową, w 

przypadku ceny wyższej, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca zobowiązuje się nie przekazywać wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz osoby 

trzeciej bez zgody organu założycielskiego Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na 

fakturze.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Strony zastrzegają możliwość rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku rażącego 

naruszenia jej postanowień przez drugą Stronę, a w szczególności nie realizowania przez Wykonawcę zobowiązań 

określonych w umowie w szczególności określonych w § 2 i  3, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 

realizacji umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

 

 


